, v

Câmara Municipal: de' porto' Ferreira'
\ ' ESTÀDO DE SÃO PAULO '

CNPJ 47.794.169/0001-24

I
~. ;,,'

I
1 ,

Of. N° -: INDICAÇÃO 'N° 328/2018
-,__ .-". \ ii ." \

. 'SENHOR PRESIDENTE
- /,

,
\

Indico a Vossa Excelêncta, obedecidas as normas
"- I

, ... regimentais;'· seja" 'oficiádo .ao Exc;elentíssimó senhor' Prefeito'"
I, I

Municipal, sugerindo ao.mesmo, reparo na placa de identificação, do'
, ~', \

Posto, de .saúde do Jardim Alto do .Serra D'água, que se, encontra J

o,, '
. daníflcada.

. r
{

/
, 'i

" 1- t .

Plenário Svrlo ignatios, 16 de agosto de 201'8 .
I, '. ,, __, .

\ )

o,

. ,

c:: <:
. Marcelo Ozelin

-J,; ,-,".

,Vereador
) , . ,

/

'.

/"
.\ ~.

,', ,

/ r-

'Í
, J' (.

CÂMARA ,MU,N.ICIPAL DE PORTO',FERREIRA ,,-
. I

LEIT':-'RANO EXPED.IENTEOA S6SSÃO'ORDINÁRIA I

REALIZADA EM:' .d . \,
DESPACHO:

I \

, I

, I

Av. Eng. Nicolau de vergu~ir~ Forjaz, 1066 - Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660-970
Porto Ferreira - SP - Fone '(19) 3581-2656 .' '

i' .' \ ,...-:-E-mail camaraportoferrelraJ~camaraportoferreira.sp.gov.br